Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.02.2018        № 509

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 30.11.2017 № 468 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

на 2018 год»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 30.11.2017 № 468 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

на 2018 год» следующее изменение:

 1.1. Строку 1 табличной части подрраздела 2.2. «Продажа недвижимого

имущества» раздела 2. «Перечень муниципального имущества, подлежащего

приватизации в 2018 году» прогнозного плана (программы) приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области, на 2018 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу.

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования.

 4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Мэр города                   Е.В. Коростелев